[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2010 года

                             № 32
Об итогах развития отрасли экономики «Торговля,
общественное питание, бытовое обслуживание
 населения» в 2009 году

  Заслушав информацию начальника управления потребительского рынка администрации города А.Б. Дворникова об итогах развития отрасли экономики «Торговля, общественное питание, бытовое обслуживание населения» в 2009 году, Дума города решила:

Информацию управления потребительского рынка администрации города об итогах развития отрасли экономики «Торговля, общественное питание, бытовое обслуживание населения» в 2009 году принять к сведению (Приложение).

Первый заместитель главы города                                             С.Н. Баскаков